
 

 
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 

 

 
R.020.26.2022 

 
 

Zarządzenie 26/2022 
z dnia 14 kwietnia 2022 r.  

 
w sprawie wprowadzenia zmian do  Zarządzenia 66/2020 z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Biblioteczno-Wydawniczej 

 
 

Na  podstawie  art.  23  ust.  2 pkt. 2  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r.  Prawo  o  szkolnictwie  

wyższym  i  nauce  (Dz.U. 2022 poz. 574) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z ukończeniem studiów przez p. Ewelinę Pietrzak, przedstawiciela studentów 

w Radzie Biblioteczno-Wydawniczej wprowadzam zmianę do §1 Zarządzenia 66/2020 z dnia 

21 września 2020 r. w sprawie powołania Rady Biblioteczno-Wydawniczej tj. w pkt. 8 składu Rady 

wprowadzam, jako Członka Rady, zaproponowaną przez Samorząd Studencki kandydaturę p. 

Zofii Tuniewicz. 

§2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia, o którym mowa w §1 pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 

 
58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 


